UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN SÔNG CẦU

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Cầu, ngày        tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai báo cáo tác động môi trường của Dự án “Xây dựng

công trình khai tác mỏ đất làm vật liệu san lấp tại khu vực thị trấn Sông Cầu –

xóm La Giang xã Quang Sơn và xóm La Thông xã Hoá Trung huyện Đồng Hỷ

tỉnh Thái Nguyên

Căn cứ Công văn số 60/CV-VC ngày 25 tháng 4 năm 2024 của Công ty

TNHH bê tông xây dựng Việt Cường về việc lấy ý kiến tham vấn báo cáo đánh giá

tác động môi trường của Dự án “Xây dựng công trình khai tác mỏ đất làm vật liệu

san lấp tại khu vực thị trấn Sông Cầu – xóm La Giang xã Quang Sơn và xóm La

Thông xã Hoá Trung huyện Đồng Hỷ tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Điểm b Khoản 3 Điều 26 Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày

10/01/2022 của Chính phủ Nghị định quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ

môi trường.

Uỷ ban nhân dân thị trấn Sông Cầu niêm yết báo cáo tác động môi trường của

Dự án “Xây dựng công trình khai tác mỏ đất làm vật liệu san lấp tại khu vực thị

trấn Sông Cầu – xóm La Giang xã Quang Sơn và xóm La Thông xã Hoá Trung

huyện Đồng Hỷ tỉnh Thái Nguyên. Cụ thể như sau:

1. Báo cáo tác động môi trường của Dự án “Xây dựng công trình khai tác mỏ

đất làm vật liệu san lấp tại khu vực thị trấn Sông Cầu – xóm La Giang xã Quang

Sơn và xóm La Thông xã Hoá Trung huyện Đồng Hỷ tỉnh Thái Nguyên

- Số lượng: 01 quyển

2. Thời gian niêm yết công khai: từ 7 giờ 00 phút ngày 26/4/2024

3. Địa điểm niêm yết công khai:

- Trụ sở UBND thị trấn Sông Cầu

4. Thời gian, địa điểm tổ chức họp lấy ý kiến tham vấn:

- Dự kiến từ ngày mùng 06 đến ngày 10/05/2024 tại hội trường UBND thị trấn

Sông Cầu (sẽ có giấy mời gửi trước ngày họp)

Trên đây là Thông báo niêm yết công khai của UBND thị trấn Sông Cầu để

các đơn vị, cá nhân, cộng đồng dân cư trên địa bàn thị trấn được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực ĐU,HĐND thị trấn;

- UB MTTQ và các TCCTXH;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

-  6/6 TDP;

- Lưu VP UBND.

CHỦ TỊCH

   Dương Tiến Vững

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T16:46:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Dương Tiến Vững<vungdt.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T16:51:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Dương Tiến Vững<vungdt.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T16:51:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Dương Tiến Vững<vungdt.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T16:51:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Dương Tiến Vững<vungdt.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!